Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 13 MAGGIO 2018 GULLY - F- Pareggiamento 600 SSP1 1305 18
Laptimes
9) 16:47:04.444  01:33.134 1) 16:34:53.301  01:36.323 6) 16:43:12.489  01:36.914
10 - CHIESA GIANLUCA 10) 16:48:37.725  01:33.281 2) 16:36:29.300  01:35.999 7) 16:44:50.101  01:37.612
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 3) 16:38:05.501  01:36.291 8) 16:46:27.962  01:37.861
1) 16:34:44.471  01:32.486  22- MACCHI GIULIANO 4) 16:39:41.919  01:36.328 9) 16:48:04.762  01:36.800
2) 16:36:15.569  01:31.098  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 5) 16:41:18.487  01:36.568  10) 16:49:41.665  01:36.903
3) 16:37:47.887  01:32.318 1) 16:34:51.470  01:35.519
4) 16:39:19.829 01:31.942 2) 16:36:26.919 01:35.449 76 - DANIELI BRUNO \83-ANDRIOTTO MATTEO
5) 16:40:52.161 01:32.332 3) 16:38:01.878 01:34.959 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 16:42:23.760  01:31.599 4) 16:39:36.925  01:35.047 1) 16:34:50.309  01:35.446 1) 16:35:01.035  01:37.255
7) 16:43:55.648  01:31.888 5) 16:41:11.630  01:34.705 2) 16:36:25.500  01:35.191 2) 16:36:37.455  01:36.420
8) 16:45:27.775  01:32.127 6) 16:42:46.743  01:35.113 3) 16:38:00.180  01:34.680 3) 16:38:13.481  01:36.026
9) 16:47:00.440  01:32.665 7) 16:44:21.951  01:35.208 4) 16:39:35.387  01:35.207 4) 16:39:49.485  01:36.004
10) 16:48:35.320  01:34.880 8) 16:45:57.502  01:35.551 5) 16:41:10.028  01:34.641 5) 16:41:26.745  01:37.260
9) 16:47:32.746  01:35.244 6) 16:42:45.712  01:35.684 6) 16:43:03.219  01:36.474
17- BOCCARDI DOMENICO 10) 16:49:07.503  01:34.847 7) 16:44:21.242  01:35.530 7) 16:44:39.444  01:36.225
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 8) 16:45:57.132  01:35.890 8) 16:46:14.721  01:35.277

1) 16:35:06.071  01:36.707  26- PEZZOTTINICOLA 9) 16:47:32.803  01:35.671 9) 16:47:50.729  01:36.008

2) 16:36:44.120 01:38.049 Giro Ora del giorno Tempo Giro 10) 16:49:08.199 01:35.396 10) 16:49:27.159 01:36.430
3) 16:38:21.687 01:37.567 1) 16:34:46.503 01:33.558

4) 16:39:58.524 01:36.837 2) 16:36:20.181 01:33.678 79 - MEDDA FRANCESCO \97 - FERRON ANDREA
5) 16:41:34.682 01:36.158 3) 16:37:54.052 01:33.871 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 16:43:11.568 01:36.886 4) 16:39:27.816 01:33.764 1) 16:34:58.532 01:37.022 1) 16:34:57.995 01:37.235
7) 16:44:49.549 01:37.981 5) 16:41:01.999 01:34.183 2) 16:36:35.133 01:36.601 2) 16:36:35.271 01:37.276
8) 16:46:27.368 01:37.819 6) 16:42:35.778 01:33.779 3) 16:38:11.963 01:36.830 3) 16:38:12.999 01:37.728
7) 16:44:10.116 01:34.338 4) 16:39:48.867 01:36.904 4) 16:39:49.210 01:36.211
18 - BRUGALI MAURO 8) 16:45:44.550  01:34.434 5) 16:41:26.134  01:37.267 5) 16:41:26.337  01:37.127
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 9) 16:47:18.967  01:34.417 6) 16:43:03.034  01:36.697
1) 16:34:47.778  01:34.342  10) 16:48:53.275  01:34.308 o0 ROSAROBERTO 7) 16:44:40.271  01:37.237
2) 16:36:21.882 01:34.104 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:46:16.619 01:36.348
3) 16:37:55.724 01:33.842 36 - BENEDET WILLIAM l) 16:35:11.030 01:39.068 9) 16:47:53.609 01:36.990
4) 16:39:29.125 01:33.401 Giro Ora delgiorno Tempo Giro 2) 16:36:49.434 01:38.404 10) 16:49:31.901 01:38.292
5) 16:41:02.691 01:33.566 1) 16:34:45.163 01:33.720 3) 16:38:28.670 01:39.236
6) 16:42:36.755 01:34.064 4) 16:40:07.741 01:39.071 \100-CICONTE GIULIANO
7) 16:44:10.739 01:33.984  55- LOMBARDI DAVIDE-OVER 5) 16:41:47.389 01:39.648 Giro Oradel giorno  Tempo Giro
8) 16:45:44.669 01:33.930 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:43:27.166 01:39.777 1) 16:34:45.812 01:33.327
9) 16:47:20.042 01:35.373 1) 16:34:55.982 01:35.642 7) 16:45:05.073 01:37.907 2) 16:36:19.895 01:34.083
10) 16:48:55.150 01:35.108 2) 16:36:31.832 01:35.850 8) 16:46:42.341 01:37.268 3) 16:37:53.859 01:33.964
3) 16:38:07.724 01:35.892 9) 16:48:20.089 01:37.748 4) 16:39:27.442 01:33.583
21 - MANTEGARI MASSIMO 4) 16:39:43.383 01:35.659 10) 16:49:59.517 01:39.428 5) 16:41:01.477 01:34.035
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 5) 16:41:18.900  01:35.517 6) 16:42:35.958  01:34.481
1) 16:34:43.235 01:32.162 6) 16:42:55.209 01:36.309  82-POLLONE WALTER 7) 16:44:12.019 01:36.061
2) 16:36:15.942 01:32.707 7) 16:44:31.460 01:36.251 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:45:45.486 01:33.467
3) 16:37:48.614 01:32.672 8) 16:46:08.364 01:36.904 1) 16:35:02.301 01:39.153 9) 16:47:19.590 01:34.104
4) 16:39:20.594 01:31.980 g) 16:47:45.234 01:36.870 2) 16:36:41.135 01:38.834 10) 16:48:53.743 01:34.153
5) 16:40:52.663 01:32.069 10) 16:49:23.293 01:38.059 3) 16:38:19.883 01:38.748
6) 16:42:24.970 01:32.307 4) 16:39:58.062 01:38.179 \lOZ-ZANI MARCO
7) 16:43:57.730 01:32.760 60 - PASSERINI LUCA 5) 16:41:35.575 01:37.513  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
8) 16:45:31.310 01:33.580 Giro Ora del giorno Tempo Giro
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 13 MAGGIO 2018 GULLY - F- Pareggiamento 600 SSP1 1305 18

Laptimes
1) 16:35:10.144  01:40.252 9) 16:48:02.824  01:36.511 4) 16:39:47.725  01:36.634 1) 16:35:04.030  01:38.873
2) 16:36:48.469  01:38.325 10) 16:49:39.000  01:36.176 5) 16:41:23.766  01:36.041 2) 16:36:41.512  01:37.482
3) 16:38:25.455  01:36.986 6) 16:42:59.851  01:36.085 3) 16:38:17.903  01:36.391
4) 16:40:02.827  01:37.372  119-TOMEOFILIPPO 7) 16:44:35.847  01:35.996 4) 16:39:54.213  01:36.310
5) 16:41:40.838  01:38.011  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 8) 16:46:11.927  01:36.080 5) 16:41:31.307  01:37.094
6) 16:43:18.893  01:38.055 1) 16:34:48.921  01:34.801 9) 16:47:47.178  01:35.251 6) 16:43:08.859  01:37.552
7) 16:44:56.655  01:37.762 2) 16:36:24.224  01:35.303 10) 16:49:23.482  01:36.304 7) 16:44:46.177  01:37.318
8) 16:46:33.661  01:37.006 3) 16:37:59.157  01:34.933 8) 16:46:24.380  01:38.203
9) 16:48:11.090  01:37.429 4) 16:39:35.667 ~ 01:36.510 269 - CATTANEO STEFANO 9) 16:48:03.355  01:38.975
10) 16:49:49.746 01:38.656 5) 16:41:10.337 01:34.670 Giro Ora del giorno Tempo Giro

6) 16:42:45.376 01:35.039 1) 16:35:09.979 01:41.029 \473-FORTUGNO GABRIELE

111 - LIONETTI PASQUALE 7) 16:44:20.486 01:35.110 2) 16:36:51.443 01:41.464 Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:45:55.220 01:34.734 3) 16:38:30.905 01:39.462 1) 16:35:12.409 01:41.520
1) 16:35:09.390  01:39.343 9) 16:47:29.987  01:34.767 4) 16:40:09.350  01:38.445 2) 16:36:53.021  01:40.612
2) 16:36:46.675  01:37.285 10) 16:49:04.921  01:34.934 5) 16:41:48.451  01:39.101 3) 16:38:33.346  01:40.325
3) 16:38:24.146  01:37.471 6) 16:43:26.747  01:38.296 4) 16:40:13.595  01:40.249
4) 16:40:02.561  01:38.415 127 -ZAPPAROLIGIANLUCA 7) 16:45:04.404  01:37.657 5) 16:41:53.169  01:39.574
5) 16:41:40.295  01:37.734  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 8) 16:46:43.046  01:38.642 6) 16:43:32.254  01:39.085
6) 16:43:18.415 01:38.120 1) 16:35:03.804 01:38.905 9) 16:48:22.325 01:39.279 7) 16:45:11.493 01:39.239
7) 16:44:55.654  01:37.239 2) 16:36:43.780 01:39.976 10) 16:50:01.215 01:38.890 8) 16:46:51.004 01:39.511
8) 16:46:33.030  01:37.376 3) 16:38:22.907  01:39.127 9) 16:48:31.158  01:40.154
9) 16:48:10.576  01:37.546 4) 16:40:01.216 ~ 01:38.309  285- ORLANDO FRANCESCO 10) 16:50:10.941  01:39.783
10) 16:49:49.441 01:38.865 5) 16:41:39.527 01:38.311 Giro Ora del giorno Tempo Giro

6) 16:43:17.499  01:37.972 1) 16:35:13.047  01:41.225 779 - FAECKL ILENA

115 - PROVOLENTE ANDREA 7) 16:44:55.132 01:37.633 2) 16:36:54.981 01:41.934 Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:46:32.528 01:37.396 3) 16:38:35.178 01:40.197 1) 16:34:52.531 01:36.073
1) 16:34:51.994  01:36.218 9) 16:48:09.877  01:37.349 2) 16:36:28.845  01:36.314

313 - TREZZI EDOARDO

2) 16:36:27.427  01:35.433 10) 16:49:48.421  01:38.544 3) 16:38:04.999  01:36.154
3) 16:38:02.375  01:34.948 Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 4) 16:39:40.407  01:35.408
4) 16:39:37.506  01:35.131 185~ DEANGELIS LUCA 1) 16:35:10.619  01:41.362 5) 16:41:16.027  01:35.620
5) 16:41:12.414 01:34.908 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:36:52.662 01:42.043 6) 16:42:51.361 01:35.334
6) 16:42:47.062 01:34.648 1) 16:34:51.831 01:36.553 3) 16:38:32.984 01:40.322 7) 16:44:27.258 01:35.897
4 . 2) 16:36:27.877  01:36.046 46 .
® iodscosts otsssss 16303768  Ouasess  2L7-TEDESCOANDREA o 164756000 0195007
9) 16:47:32.330  01:35.821 4) 16:39:38.772  01:35.004  Giro Oradelgiomo — TempoGiro ) 16 1913 285 01:36.361
10) 16:49:08.014  01:35.684 5) 16:41:14.012  01:35.240 1) 16:34:51.005  01:36.335
6) 16:42:49.404  01:35.392 2) 16:36:27.299  01:36.294 883 - BOSIO MARCO
117 - RADAELLI MATTEO 7) 16:44:25.053 01:35.649 3) 16:38:04.246 01:36.947 Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 8) 16:46:00.220 01:35.167 4) 16:39:40.726 01:36.480 1) 16:34:49.849 01:35.766
1) 16:35:02.559 01:39.112 9) 16:47:35.844 01:35.624 5) 16:41:16.537 01:35.811 2) 16:36:25.078 01:35.229
2) 16:36:41.994  01:39.435 10) 16:49:11.294  01:35.450 6) 16:42:51.532  01:34.995 3) 16:37:59.985  01:34.907
3) 16:38:19.197  01:37.203 7) 16:44:27.628  01:36.096 4) 16:39:34.857  01:34.872
4) 16:39:56.499  01:37.302  221-ARNOLDIDIEGO-OVER 50 8) 16:46:02.449  01:34.821 5) 16:41:09.806  01:34.949
5) 16:41:34.177 01:37.678 Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 16:47:37.710 01:35.261 6) 16:42:45.548 01:35.742
6) 16:43:11.289 01:37.112 1) 16:34:57.631 01:37.552 10) 16:49:12.614 01:34.904 7) 16:44:21.024 01:35.476
44 . 2) 16:36:34.163  01:36.532 AE: .
§ 104520015 oleroze 3 16301L0sL  OLaaozs 13- FERRONDIEGO o 15475049 0134504
B N Giro Ora del giorno Tempo Giro T o
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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G

CREMONA 13 MAGGIO 2018
Laptimes
10) 16:49:05.671 01:35.173
Giro piu veloce
01:31.098 - 10 CHIESA GIANLUCA

al giro 2
Velocita media : 140 Km/h

Inizio gara
13/05/2018 16:33:04

Fine gara
13/05/2018 16:51:47
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Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - F- Pareggiamento 600 SSP1 1305 18
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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